2025/270) Sono state chieste delle offerte economiche per la fornitura di n. 

4 telai completi per cartelle sospese da montare negli armadi dell’archivio 

al fine di riorganizzare gli stessi in maniera più ordinata.  

Il Consiglio delibera di approvare la spesa di Euro 1.110,00 

(millecentodieci/00) comprensiva del trasporto e IVA esclusa per l’acquisto 

dei suddetti prodotti dalla ditta Pavanello s.r.l., unica ad aver presentato 

un’offerta.  

Il predetto importo sarà imputato al fondo economale. 

2025/271) Il Dottor Giorgio Keppel, per conto dell’Università degli Studi di